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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

CENTRO: CP INF-PRI CIUDAD DE ZARAGOZA

D. Teófilo Gómez-Calcerrada Calcerrada, Director del Centro y Presidente de la Junta Electoral del 
mismo, en virtud de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de padres y madres de 
alumnos/as de este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo 
Escolar del mismo:

Candidato/a D.N.I.
Agudo Gamo, Laura

Alvarado Moriano, Paola

Escriche González, Virginia

Ruifernández Isar, Jorge

Sabín García, María Ángeles

51083814D

70883736J

53440335L

13159699L

02534439T

AMPA DEL COLEGIO CIUDAD DE 
ZARAGOZA DE MADRID (AMPA DEL 
COLEGIO CIU)
AMPA DEL COLEGIO CIUDAD DE 
ZARAGOZA DE MADRID (AMPA DEL 
COLEGIO CIU)
AMPA DEL COLEGIO CIUDAD DE 
ZARAGOZA DE MADRID (AMPA DEL 
COLEGIO CIU)

|Madrid a 12 de Noviembre de 2020
                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

A.M.P.A. a la que representa

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2020/2021
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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PERSONAL ADMÓN. Y SERVICIOS

Candidato/a D.N.I.
Arroyo Santos, Alicia 02626974Y

|Madrid a 12 de Noviembre de 2020
                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2020/2021
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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PROFESORADO

Candidato/a D.N.I.
Bertrand Gómez, Nuria

Blanco Miguel, Eva Mª

Gracia Calvo, Beatriz

Reyero Díez, Laura

Sánchez Seco Taravillo, Eva María

Vicens Martí, María France

50741773R

72883464Y

46868996X

71430285J

52878447K

21655695E

|Madrid a 12 de Noviembre de 2020
                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2020/2021
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